



Kvartalsrapport

Regnskap 2.kvartal 2026

www.snn.no

Kvartalsregnskap 2. kvartal 2026

Resultatregnskap

(Tall i NOK tusen)	Note	30.06.26	30.06.25	2. KV.26	2. KV.25
Renteinntekter og lignende inntekter		451 534	415 189	229 736	208 546
Rentekostnader og lignende kostnader		231 133	213 922	119 802	108 042
Netto renteinntekter		220 401	201 267	109 934	100 504
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		3 617	2 839	1 619	1 403
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		19 033	17 949	9 525	8 558
Netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer		- 440	136	1	42
Andre driftsinntekter		141	389	67	166
Netto provisjons- og andre inntekter		- 15 715	- 14 585	- 7 839	- 6 947
Sum inntekter		204 686	186 681	102 095	93 557
Lønn og andre personalkostnader		22 315	21 999	8 934	9 148
Administrasjonskostnader		10 972	9 545	5 356	5 305
Ordinære avskrivninger		6 590	3 984	3 393	2 079
Andre driftskostnader		5 661	4 004	3 287	1 811
Sum driftskostnader		45 538	39 531	20 971	18 343
Resultat før tap		159 148	147 150	81 124	75 213
Tap på utlån	5	5 662	- 3 484	5 038	- 4 728
Resultat før skatt		153 486	150 634	76 086	79 942
Skatt		36 903	36 490	18 360	19 406
Resultat etter skatt		116 583	114 144	57 726	60 536

Balanse

(Tall i NOK tusen)	Note	30.06.2026	31.12.25
Fordringer på kredittinstitusjoner		- 774	420
Utlån til og fordringer på kunder	4, 6	11 581 556	10 905 214
Varige driftsmidler		50 644	49 941
Andre eiendeler		72 460	109 130
Sum eiendeler		11 703 886	11 064 705
Gjeld til kredittinstitusjoner		9 350 749	8 715 745
Forskuddsbetalte inntekter		13 408	5 510
Påløpte kostnader		40 565	42 350
Utsatt skatt		189 435	189 435
Annen gjeld		68 543	50 863
Ansvarlig lånekapital		206 000	206 000
Sum gjeld		9 868 700	9 209 904
Aksjekapital		1 506 000	1 431 000
Overkursfond		59 000	59 000
Fondsobligasjon		155 000	155 000
Annen egenkapital		115 186	209 802
Sum egenkapital		1 835 186	1 854 802
Sum egenkapital og gjeld		11 703 886	11 064 705

Tromsø, 5. august 2026

Trude Glad
styrets leder

Trond Hanssen
styrets nestleder

Christin Løken
styremedlem

Bjørn Tore Brønlund
styremedlem

Grete Hansen
styremedlem

Niclas Aafos
administrerende
direktør

Endringer i egenkapitalen

<i>(Tall i NOK tusen)</i>	Aksjekapital	Overkurs	Fonds- obligasjon	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.25	1 211 000	59 000	115 000	199 231	1 584 231
Totalresultat for regnskapsåret					
Resultat for regnskapsåret				205 024	205 024
Totalresultat for regnskapsåret				205 024	205 024
Transaksjoner med eierne					
Utbetalt utbytte for 2024				- 184 077	- 184 077
Årets renter hybridkapital				- 10 377	- 10 377
Kapitalforhøyelse	220 000		40 000		260 000
Andre føringer mot EK				1	1
Sum transaksjoner med eierne	220 000		40 000	- 194 453	65 547
Egenkapital 31.12.25	1 431 000	59 000	155 000	209 802	1 854 802

<i>(Tall i NOK tusen)</i>	Aksjekapital	Overkurs	Fonds- obligasjon	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.26	1 431 000	59 000	155 000	209 802	1 854 802
Totalresultat for perioden					
Resultat for perioden				116 583	116 583
Totalresultat for regnskapsåret				116 583	116 583
Transaksjoner med eierne					
Utbetalt utbytte for 2025				- 205 024	- 205 024
Årets renter hybridkapital				- 6 175	- 6 175
Kapitalforhøyelse	75 000				75 000
Andre føringer mot EK					
Sum transaksjoner med eierne	75 000			- 211 199	- 136 199
Egenkapital 30.06.26	1 506 000	59 000	155 000	115 186	1 835 186

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med IAS 34, med unntak av forenklinger som regulert gjennom forskrift om årsregnskap for banker, kredittforetak og finansieringsforetak gjeldende fra 01.01.20. Selskapet benytter seg av følgende unntak og forenkling som følger av forskrift:

- Kontantstrømoppstilling er ikke utarbeidet for selskapets delårsregnskap.

Det er ikke nye standarder gjeldende for 2026 som har betydning for regnskapet. Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

For ytterligere informasjon om regnskap og regnskapsprinsipper vises det til årsregnskap for 2025 med noter.

Note 2 - Bruk av estimater og skjønnsmessige vurderinger

Utarbeidelse av delårsregnskap i samsvar med IAS 34 krever bruk av estimater der ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for regnskapet, er beskrevet i noter til årsregnskap.

Kritiske vurderinger og estimater foretas spesielt ved nedskrivning av utlån.

Note 3 - Kapitaldekning

Kapitaldekning beregnes og rapporteres i samsvar med EUs kapitalkravsregelverk for banker og verdipapirforetak (CRR/CRD IV).

Ansvarlig kapital	30.06.26	31.12.25
Aksjekapital	1 506 000	1 431 000
Overkursfond	59 000	59 000
Fondsobligasjon	155 000	155 000
Annen egenkapital	115 186	209 802
Balanseført egenkapital	1 835 186	1 854 802
Periodens resultat	-117.178	-204.912
Fondsobligasjon	-155.000	-155.000
Immaterielle eiendeler	-28.768	
Utilstrekkelig dekning for misligholdte eksponeringer		-827
Ren kjernekapital	1 534 240	1 494 063
Fondsobligasjon	155 000	155 000
Kjernekapital	1 689 240	1 649 063
Ansvarlig lånekapital	206.000	206.000
Sum ansvarlig kapital	1 895 240	1 855 063
Risikovektet beregningsgrunnlag	30.06.26	31.12.25
Lokale og regionale myndigheter	8 808	9.333
Offentlig eide foretak	1 500	1.620
Institusjoner	187	295
Foretak	4 588 134	4.169.035
Massemarked	4 520 166	4.343.570
Misligholdte eksponeringer	472 828	506.153
Øvrige eiendeler	168 294	151.345
Kredittrisiko standardmetoden	9 759 917	9 181 351
Operasjonell risiko (Basismetoden)	386.907	386.354
Sum risikovektet beregningsgrunnlag	10 146 824	9 567 705
Kapitaldekning		
Ren kjernekapitaldekning	15,1 %	15,6 %
Kjernekapitaldekning	16,6 %	17,2 %
Kapitaldekning	18,7 %	19,4 %
Uvektet kjernekapitalandel (LR)	14,0 %	14,5 %

Note 4 - Utlån

(Tall i NOK tusen)

Brutto utlån på kunder	30.06.26	31.12.25
Leiefinansieringsavtaler (finansiell leasing)	5.282.215	4.833.664
Kasse-/drifts- og brukskreditter	237.212	233.699
Nedbetalingslån	6.183.452	5.959.484
Brutto utlån på kunder	11.702.878	11.026.847
Sum Personmarkedet	5.044.862	4.948.631
Sum Bedriftsmarket	6.658.016	6.078.216
Utenom balanse	860.121	670.802
Totalt engasjement	12.562.999	11.697.649
* Totalt engasjement viser brutto utlån inkl. utenom balanse redusert med eventuell forskuddsbetalt leasingleie		
Nedskrivninger	(121.322)	(121.633)
Netto utlån på kunder	11.581.556	10.905.214
Netto utlån på kunder inkl. utenom balanse redusert med forskuddsbetalt leasingleie	12.441.677	11.576.016
Forskuddsbetalt leasingleie	(530.914)	(515.164)

Totalt engasjement fordelt på trinn i kredittrisikovurderingen

	Sum	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3
Brutto utlån inngående balanse	11.026.847	8.773.355	1.860.978	392.514
Periodens migrering mellom trinn i kredittrisiko:				
til (-fra) trinn 1	0	340.480	-334.293	-6.186
til (-fra) trinn 2	0	-321.888	341.084	-19.196
til (-fra) trinn 3	0	-9.976	-34.423	44.399
Nye utstedte eller kjøpte finansielle eiendeler	1.768.287	1.705.262	6.538	56.487
Finansielle eiendeler som er blitt fraregnet	-1.196.021	-917.937	-176.048	-102.035
Endring som skyldes modifikasjoner som ikke har resultert i fraregning	103.764	66.434	37.205	124
Sum brutto utlån til amortisert kost	11.702.878	9.635.730	1.701.041	366.107
Utenom balanse	860.121	738.718	121.298	105
Totalt engasjement utgående balanse	12.562.999	10.374.448	1.822.339	366.212

Note 5 - Tapskostnader

(Tall i NOK tusen)

Bokførte tap	30.06.26	30.06.25
Periodens endring individuelle tapsavsetninger	206	-20.739
Konstaterte tap	7.352	28.005
Inngang på tidligere avskrevne tap	-1.379	-1.515
Periodens endring i modellbaserte tapsavsetninger	-518	-9.235
Tap på utlån til kunder	5.662	-3.484
Øvrige tap	0	0
Sum tap	5.662	-3.484
Andel personmarked	4.159	1.781
Andel bedriftsmarked	1.503	-5.265

Note 6 - Tapsavsetninger

(Tall i NOK tusen)

Endringer i tapsavsetninger på utlån til amortisert kost

	Sum	Trinn 1	Trinn 2	Trinn 3
Tapsavsetninger inngående saldo	-121.633	-18.654	-30.002	-72.977
Periodens endringer i beregnet tapsavsetning som følge av at lån har migrert mellom trinnene:				
til (-fra) trinn 1	0	-5.965	5.793	172
til (-fra) trinn 2	0	635	-1.081	446
til (-fra) trinn 3	0	34	1.151	-1.184
Effekt av ny måling etter ovenstående migrasjon mellom trinn	-19.639	-2.803	-7.716	-9.120
Effekt i tapsavsetninger på nye utstedte lån i perioden	7.264	1.972	1.951	3.341
Effekt i tapsavsetninger på lån som har blitt innfridd eller fraregnet i perioden	12.686	3.778	8.220	689
Tapsavsetninger utgående saldo	-121.322	-21.004	-21.685	-78.633
Herav personmarked	-25.939	-4.583	-4.723	-16.633
Herav bedriftsmarked	-95.383	-16.420	-16.962	-62.002

Note 7 - Hendelser etter balansedagen

Det er ikke fremkommet ny informasjon i perioden frem til styrets endelige behandling av regnskapet som har vesentlig betydning for kvartalsregnskapet.